1
PREFEITURAJIIUNICIPAL DE
BARRA DE SAO FRANCISCO -------

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 105, DE 30 OE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sra., CLEIDE REGINA SALDANHA LIBAINO SILVA, servidora pública
com a mátricula nº 011586, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de
Barra De São Francisco-ES e a Empresa SANTA ROSA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS L TDA - ME, decorrente de PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2023,
PROCESSO Nº 14143/2023, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2024 E CONTRATO Nº
00024/2024, com vigência no período de 30/01/2024 à 31/12/2024, ou a entrega total dos
produtos, no valor total de R$ 42.297,00 - (Quarenta e dois mil, duzentos e noventa e sete
reais). Aquisição de gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar (merenda), com
entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, para
atender aos estudantes da rede municipal.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
30 de Janeiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 30
dias do mês de Janeiro de 2024.

ENIVAL s

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000